



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Mikkel Steen Holding ApS

Kildevænget 11, 3320 Skævinge

CVR-nr. 30 80 78 63

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Torben Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Steen Holding ApS Kildevænget 11 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 30 80 78 63
	Stiftet: 16. august 2007
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mikkel Steen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Just Jensen A/S, Egedal
Kapitalinteresser	EP & MS Ejendomme A/S, Stenløse Ejendommen Ringbakken 10 ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved finansiering og kapitalanbringelse, herunder at eje selskabet Just Jensen A/S, samt andre selskaber, som dette selskab måtte stifte, overtage eller på anden måde måtte påbegynde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.500 kr. mod -20.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.058 kr. mod 775.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.500	-20.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	852.149	635.507
Indtægter af kapitalinteresser	130.043	129.296
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.188
Andre finansielle indtægter	211	1.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.540	-1.527
Resultat før skat	955.363	777.907
3 Skat af årets resultat	5.695	-2.882
Årets resultat	961.058	775.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.192	539.803
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	278.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.778
Disponeret i alt	961.058	775.025

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.989.790	2.637.641
5 Kapitalinteresser	1.652.011	1.621.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.641.801</u>	<u>4.259.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.641.801</u>	<u>4.259.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	26.048
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	333.564	257.026
Tilgodehavender i alt	<u>333.564</u>	<u>283.074</u>
Likvide beholdninger	<u>1.406.778</u>	<u>1.201.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.740.342</u>	<u>1.484.202</u>
Aktiver i alt	<u>6.382.143</u>	<u>5.743.811</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261.801	879.609
Overført resultat	4.253.282	3.974.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.940.083</u>	<u>5.379.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.342	135.878
Selskabsskat	197.718	213.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.060</u>	<u>364.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.060</u>	<u>364.786</u>
Passiver i alt	<u>6.382.143</u>	<u>5.743.811</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	879.609	3.974.416	400.000	5.379.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	382.192	278.866	300.000	961.058
	125.000	1.261.801	4.253.282	300.000	5.940.083

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Just Jensen A/S	0	34.188	
	0	34.188	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.540	0	
Andre finansielle omkostninger	0	1.527	
	6.540	1.527	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.896	2.882	
Regulering af tidligere års skat	201	0	
	-5.695	2.882	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2023	2.880.000	2.880.000	
Kostpris 30. april 2024	2.880.000	2.880.000	
Nedskrivninger 1. maj 2023	-242.359	-677.866	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.168.508	951.867	
Udbytte	-500.000	-200.000	
Afskrivning på goodwill	-316.359	-316.360	
Nedskrivninger 30. april 2024	109.790	-242.359	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.989.790	2.637.641	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	316.360	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Just Jensen A/S, Egedal	100 %	2.989.790	1.168.509
		2.989.790	1.168.509

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	500.000	500.000
Kostpris 30. april 2024	500.000	500.000
Opskrivninger 1. maj 2023	1.121.968	1.017.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.043	129.296
Udbytte	-100.000	-25.000
Opskrivninger 30. april 2024	1.152.011	1.121.968
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.652.011	1.621.968

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Steen Holding ApS
EP & MS Ejendomme A/S, Stenløse	50 %	2.779.048	248.279	1.389.524
Ejendommen Ringbakken 10 ApS, Stenløse	10 %	2.624.870	59.039	262.487
		5.403.918	307.318	1.652.011

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Steen

Direktør

Serienummer: 65d1404a-c173-4e23-b239-0cb1eec24d1d

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-06-27 09:42:32 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-27 09:46:03 UTC



Torben Lund

Dirigent

Serienummer: 2eb0775d-4dea-4c8d-83e3-d21798a55c3b

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-27 10:08:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: MW1WH-WKJDS-1PCEM-ZF4NL-5EUJJ-VCV3J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**